
SVĒTKU ROTĀJUMI
ĶEKAVAS NOVADĀ

Apskati svētku rotājumus Ķekavas novadā.
Izbrauc vai izstaigā Ķekavu, Baldoni un Baložus.

Kopējais maršruta garums ar
auto ap 50 km 



Ķ
E

K
A

V
A

1.Ķekavas
vidusskola,
GPS: 56.825957, 24.229649

2.Ķekavas kultūras
nams,
GPS:  56.824459, 24.229553

3.Ķekavas Mūzikas
skola, 
GPS: 56.826445, 24.235700

4.Ķekavas
vidusskolas baseins,
GPS: 56.826967, 24.238082

5.Ābeļdārzs,
GPS: 56.827965, 24.237814

6.Ķekavas parks,
GPS: 56.829145, 24.237868

7.Doles Tautas
nams,
GPS: 56.828986, 24.238619

1

2

4

5
7

6

Lieldienu koks

Olas

Lielformāta fotorāmis

Lielformāta fotorāmis

Trīs zaķi

Vista ar olām

Ziedu pļava

3

Pastaiga
ap 2 km



B
A

LD
O

N
E

11

12.Baldones pilsētas
skvērs,
GPS: 56.742494, 24.395217

13.Ceriņu parks Baldonē,
GPS: 56.742891, 24.402110

14.Baldones vidusskola,
GPS: 56.742725, 24.388061

11.Baldones kinoteātris,
GPS: 56.7480, 24.4001

12 13

15

15.Zīme "Baldones burti",
GPS: 56.7425, 24.3694

14

Gailis un zaķi ratos

Zaķi šūpolēs un olas

Olas ar ratiem

Lielformāta fotorāmis un putni

Zaķi un olas

Pastaiga
ap 2 km



Ķ
EK

A
V

A
S

N
O

V
A

D
S

8.Baložu
pilsētas
kultūras nams,
GPS: 56.876915,
24.117737

9.Katlakalna
Tautas nams,
GPS: 56.874302,
24.180897

10.Daugmales
bibliotēka,
GPS:  56.821087,
24.416779

Burgers 66,
GPS: 56.7426, 24.3914
Mežvidi,
GPS: 56.7456, 24.3530

ĶEKAVĀ

Bambaleo,
GPS: 56.8227, 24.2303
Garozu Ķēķis,
GPS: 56.8241, 24.2448
Ledenīte,
GPS: 56.8296, 24.2388
Fatih Kebab,
GPS: 56.8317, 24.2328

BALDONĒ BALOŽOS

Būt Cafe,
GPS: 56.875435, 24.116457
Maxi Pizza,
GPS: 56.879157, 24.146898
Picu Paradīze,
GPS: 56.8814, 24.1590
Meat me,
GPS: 56.879157, 24.146898

Lielformāta foto rāmis un olas

Lielformāta olas

Lielformāta olas

11-15

10
1-7

9
8



K
O

 V
Ē

L
A

P
SK

A
TĪ

T?

Katlakalna priedes,
GPS: 56.8994, 24.1723

Titurgas ezers,
GPS: 56.8736, 24.1354

Meža galerija,
GPS: 56.7656, 24.4312

turisms.kekava.lv

Visit Kekava

Lejas ezers,
GPS: 56.7845, 24.4434

Baložu kūdras bānīša bērzu
aleja,
GPS: 56.8769, 24.1062

Riekstukalna skatu tornis,
GPS: 56.7750, 24.4017

Blakus Katlakalna baznīcai aug
vairāk nekā 200 gadus veca priežu
audze. Pa meža taciņām var doties
pastaigā, uzkāpt Baltajā kāpā un
noiet lejā pie Daugavas, no
kurienes paveras skats uz Rīgas
torņiem.

Pie ezera iekārtotas divas atpūtas
vietas - Baložu un Titurgas pusē.
Abas atpūtas vietas savieno nesen
izveidota gājēju taciņa.

Meža takā 1,5 km garumā izvietotas
vairāk nekā 30 gleznas. Gleznās
attēlotas dažādas ar Baldoni un
pilsētas vēsturi saistītas ainiņas.

Kluss un mierīgs meža ezeriņš
Daugmales pagastā. Ezeriņam pa
meža taciņu var apiet arī apkārt.
Iekārtotas vairākas atpūtas vietas. 

Agrāk šeit kursēja Baložu kūdras
bānītis, šobrīd bānīša ceļa vietā ir
skaista bērzu aleja, pa kuru var
doties pastaigā.

No 19,2 m augstā skatu torņa
paveras skaistas ainavas uz tuvējo
apkārtni. Labos laikapstākļos
redzami arī Rīgas torņi.


